
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 시설사업소 ~ 시설사업소

부서: 시설사업소
정책: 시설개방 활성화
단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설사업소 2,264,954 1,323,209 941,745

국            455,952 0 455,952

도            217,915 0 217,915

시          1,591,087 1,323,209 267,878

시설개방 활성화 1,036,342 939,857 96,485

국             64,822 0 64,822

도              9,463 0 9,463

시            962,057 939,857 22,200

내실있는 박물관 운영 381,579 272,094 109,485

국             64,822 0 64,822

도              9,463 0 9,463

시            307,294 272,094 35,200

박물관 시설보수 211,485 124,400 87,085

국             53,622 0 53,622

도              9,463 0 9,463

시            148,400 124,400 24,000

206 재료비 19,900 22,400 △2,500

01 재료비 19,900 22,400 △2,500

  ○전시실 LED 램프 구입                13,600             15,000          △1,400

  ○LCD프로젝터 램프구입                 1,300              2,400          △1,100

  경정 13,600,000원

  경정 1,300,000원

401 시설비및부대비 116,585 53,500 63,085

국             53,622 0 53,622

도              9,463 0 9,463

시             53,500 53,500 0

01 시설비 101,585 38,500 63,085

  ○박물관 법면 보수                63,085                  0           63,085  63,085,000원

국             53,622 0 53,622

도              9,463 0 9,463

405 자산취득비 70,000 43,500 26,500

01 자산및물품취득비 70,000 43,500 26,500

  ○박물관3층 전시실 냉난방기 구입
                9,500             10,000            △500

  ○박물관 관용차량 구입                20,000                  0           20,000

  ○트럭 장착식 제설기 구입                 7,000                  0            7,000

      경정 9,500,000원

  20,000,000원

  7,000,000원

박물관 안내판 설치 22,400 0 22,400

국             11,200 0 11,200

시             11,200 0 11,200

401 시설비및부대비 22,400 0 22,400

국             11,200 0 11,200

시             11,200 0 11,200

01 시설비 22,400 0 22,400

  ○박물관 안내판 설치                22,400                  0           22,400  22,400,000원

국             11,200 0 11,200

시             11,200 0 11,200

시민회관시설의 최적관리 654,763 667,763 △13,000
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부서: 시설사업소
정책: 시설개방 활성화
단위: 시민회관시설의 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시민회관 유지관리 569,329 562,329 7,000

405 자산취득비 80,200 73,200 7,000

01 자산및물품취득비 80,200 73,200 7,000

  ○트럭 장착식 제설기 구입                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

청소년 문화회관 관리 85,434 105,434 △20,000

401 시설비및부대비 62,500 82,500 △20,000

01 시설비 62,500 82,500 △20,000

  ○실외수영장 화장실 변기 및 타일공사
                    0             10,000         △10,000

  ○청소년문화회관 지하보일러철거 및 배관라인
    철거공사                     0             10,000         △10,000

      경정 0원

      경정 0원

운동장시설 확충 1,035,860 198,600 837,260

국            391,130 0 391,130

도            208,452 0 208,452

시            436,278 198,600 237,678

운동장시설의 최적관리 1,035,860 198,600 837,260

국            391,130 0 391,130

도            208,452 0 208,452

시            436,278 198,600 237,678

운동장 유지관리 201,600 198,600 3,000

405 자산취득비 14,000 11,000 3,000

01 자산및물품취득비 14,000 11,000 3,000

  ○ 이동행사용 무선앰프, 스피커                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

수해피해 운동장 복구사업 52,000 0 52,000

도             52,000 0 52,000

401 시설비및부대비 52,000 0 52,000

도             52,000 0 52,000

01 시설비 52,000 0 52,000

  ○운동장 수해피해 복구(성립전)                52,000                  0           52,000  52,000,000원

도             52,000 0 52,000

동두천시종합운동장 수해복구공사 782,260 0 782,260

국            391,130 0 391,130

도            156,452 0 156,452

시            234,678 0 234,678

401 시설비및부대비 782,260 0 782,260

국            391,130 0 391,130

도            156,452 0 156,452

시            234,678 0 234,678

01 시설비 782,260 0 782,260

  ○운동장 수해복구비               782,260                  0          782,260  782,260,000원

국            391,130 0 391,130

도            156,452 0 156,452

시            234,678 0 234,678
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부서: 시설사업소
정책: 행정운영경비(시설사업소)
단위: 기본경비(시설사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(시설사업소) 192,752 184,752 8,000

기본경비(시설사업소) 73,580 65,580 8,000

기본경비(시설사업소) 73,580 65,580 8,000

202 여비 42,560 34,560 8,000

01 국내여비 42,560 34,560 8,000

  ○기본업무수행여비(18명)                42,560             34,560            8,000  경정 42,560,000원
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